
HACIENDO TENIS 1–Femenino –CLUB SAN FERNANDO
INDIVIDUAL FEMENINO - PREVIAS

Fechas
30 ene - 03 feb 2023

Ciudad, País
SAN FERNANDO, ARG

Página web
WWW.AAT.COM.AR

Band Ronda 1

1  Maria Milagros Guerrero [1]

2  Bye

3  Bye

4  Melissa Lino Airoldi [13]

5  Lola De Leon [2]

6  Bye

7  Josefina Bailetti

8  Luciana Mendoza Herrera [15]

9  Lucia Gabriela Serrano [3]

10  Bye

11  Bye

12  Guadalupe Luciana Ubeda [10]

13  Martina Ricciardi [4]

14  Bye

15  Bye

16  Catalina Padilla Udaeta [14]

17  Iara Gomez [5]

18  Bye

19  Bye

20  Fernanda Escudero Villanueva [12]

21  Abril Rocio Arrieta [6]

22  Bye

23  Bye

24  Nicole Giannini [11]

25  Karina Natalia Lojo [7]

26  Bye

27  Bye

28  Valentina Ascheri [9]

29  Valeria Valen Ortega Martinez [8]

30  Bye

31  Camila Veronica Markus

32  Selene Palma [16]

Finales

 Maria Milagros Guerrero [1]
 

 Melissa Lino Airoldi [13]
 

 Lola De Leon [2]
 

 Luciana Mendoza Herrera [15]
 1-6 7-5 [10-4] 

 Lucia Gabriela Serrano [3]
 

 Guadalupe Luciana Ubeda [10]
 

 Martina Ricciardi [4]
 

 Catalina Padilla Udaeta [14]
 

 Iara Gomez [5]
 

 Fernanda Escudero Villanueva [12]
 

 Abril Rocio Arrieta [6]
 

 Nicole Giannini [11]
 

 Karina Natalia Lojo [7]
 

 Valentina Ascheri [9]
 

 Valeria Valen Ortega Martinez [8]
 

 Camila Veronica Markus
 6-2 6-3 

Previas

 Melissa Lino Airoldi [13]
 6-4 6-4 

Q1

 Luciana Mendoza Herrera [15]
 4-6 7-5 [10-8] 

Q2

 Guadalupe Luciana Ubeda [10]
 6-1 2-6 [10-3] 

Q3

 Catalina Padilla Udaeta [14]
 6-4 6-4 

Q4

 Fernanda Escudero Villanueva [12]
 6-2 6-0 

Q5

 Nicole Giannini [11]
 6-3 4-6 [10-2] 

Q6

 Valentina Ascheri [9]
 6-0 7-5 

Q7

 Camila Veronica Markus
 6-2 6-2 

Q8

# Cabezas de serie

1 Maria Milagros Guerrero
2 Lola De Leon
3 Lucia Gabriela Serrano
4 Martina Ricciardi
5 Iara Gomez
6 Abril Rocio Arrieta
7 Karina Natalia Lojo
8 Valeria Valen Ortega Martinez

9 Valentina Ascheri
10 Guadalupe Luciana Ubeda
11 Nicole Giannini
12 Fernanda Escudero Villanueva
13 Melissa Lino Airoldi
14 Catalina Padilla Udaeta
15 Luciana Mendoza Herrera
16 Selene Palma

# Reservas Replacing  Fecha:  

 Last Direct Acceptance
 
 Asistentes al sorteo
 
 
 Firma

 GUSTAVO BIELICKI


